DCCLXXXIX.

Anno 1455. — *Littera confirmationis prescripte permutationis per Reverendum dominum cardinalem Nicolaum, episcopum brixinensem.*

Nicolaus, miseracione divina titulo sancti Petri ad vincula sacrosancte romane ecclesie presbyter cardinalis, episcopus brixinensis. Ad perpetuam rei memoriam notum facimus universis et singulis Christi fidelibus, quod nos permutationem, resignacionem et translaicionem cunctorum censuum, decimarum, prediorum annuorumque reddituum, quos venerabiles dilectique nobis in Christo, *Caspar prepositus, Johannes decanus totumque capitulum Monasterii novecellensis, ordinis canonicorum regularium nostre dyocesis, ex una, nee non Augustinus Platzoler decanus totumque capitulum ecclesie collegiate sancti Candidi Inticensis eciam nostre dyocesis, ex altera parte nomine suarum*

ecclesiarum et successorum, nostro eciam interveniente consensu et assensu, deliberate invicem permutarunt et hinc inde resignarunt, prout ex literis desuper confectis plenius vidimus contineri, ad devotam utriusque partis petitionem pro earum subsistencia firmiori auctoritate nostra ordinaria approbamus, confirmamus, ratificamus ac presentis scripti patrocinio communitimus. Datum *Brixine* sub nostro sigillo die prima mensis Augusti anno a nativitate domini M. CCCC. LV, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri *Calisti, divina providencia pape tercii*, anno primo. (Registrat. vet. tom. I. fol. 97*.)

DCCXC.

Anno 1455. — *Litera empcionis curie Vernagk plebis Layan et XIII libarum verovnsium censualium ex curia Obergrub in Schrümbach ad Monasterium novocellense.*

Ich Oswald von Seben zu Reyffenstein, Ritter, Bekenn mit disem offen brief für mich und all mein erben, das ich recht und redleich — die nachgeschriben urbar und güet und all mein eigenschafft und recht — dem erwidigen, andächtigen Herrn, Herrn Casparen, Brobst zu der Newstift, demselben Gotshaus und Capitel und allen iren nachkomen verkauft und hingeben han benantleich umb acht und newntzig markch und VI phunt perner guter gewondleicher Meraner münss. Ant ersten mein aigen hof, gehaissen Vernagk, gelegen in der Refier ze Vernagk in layaner gericht und pharr in sand Niklaus Malgrey —; item und main aigen hof, gcnant Obergrub, gelegen ze Schrümbach in Veltturner gericht in sand Peters Malgrey —. Des alles zu warem urkunde gib ich in disen brief, versigelten mit meinem aigen anhangenden Insigl, der geben ist auf Reyffenstein nach Christs gepurde viertzehenhundert iar darnach in dem fünf und fünfzigisten iare. (Registrat. vet. tom. I. fol. 322.)*